
olalao Komplet folii do wiaderka na pieluchy,
16 sztuk – idealne do wiader Tommee Tippee i
Spross
Indeks: 814895 Producent: OLALAO

Cena: 240.61 zł

Opis

olalao Folia uzupełniająca do wiaderka na pieluchy, 16 sztuk
– kompatybilna z kasetami uzupełniającymi firmy Tommee
Tippee Twist & Click, Spross i Littycat (16 sztuk)
Producent: OLALAO

Do uzupełniania pojemników – folie uzupełniające firmy olalao nadają się do wymienionych poniżej wiaderek na
pieluchy; wystarczy włożyć folię zapasową do oryginalnej kasety (koniecznej) kosza na pieluchy.
Maks. Kompatybilność – folie uzupełniające olalao są kompatybilne z wiaderkami na pieluchy Tommee Tippee Twist &
Click, Tommee Tippee Sangenic tec, Tommee Tippee Simplee Sangenic, Spross i Littycat.
Hamuje zapachy – firma olalao postawiła sobie za zadanie opracowanie niemal bezzapachowej torebki na pieluchy dla
niemowląt; dzięki temu unikniesz niepożądanych zapachów z kosza na pieluchy.
Oszczędność zasobów – tradycyjne folie zastępcze są dostarczane w kasecie uzupełniającej z twardego plastiku; z
naszymi foliami uzupełniającymi potrzebujesz tylko oryginalnej kasety, która jest ponownie używana.
Zakres dostawy produktu – otrzymasz 16 sztuk folii uzupełniających firmy olalao, aromatyzowanych wiosennym
zapachem (uwaga: do użycia wymagana jest oryginalna kaseta).

waga opakowania przedmiotu: 1.71 kilograms
producent: OLALAO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260518390529
zalecane węzły przeglądania: 20806828031
punkt znaku wypunktowania: Do uzupełniania pojemników – folie uzupełniające firmy olalao nadają się do
wymienionych poniżej wiaderek na pieluchy; wystarczy włożyć folię zapasową do oryginalnej kasety (koniecznej) kosza
na pieluchy., Maks. Kompatybilność – folie uzupełniające olalao są kompatybilne z wiaderkami na pieluchy Tommee
Tippee Twist & Click, Tommee Tippee Sangenic tec, Tommee Tippee Simplee Sangenic, Spross i Littycat., Hamuje
zapachy – firma olalao postawiła sobie za zadanie opracowanie niemal bezzapachowej torebki na pieluchy dla
niemowląt; dzięki temu unikniesz niepożądanych zapachów z kosza na pieluchy., Oszczędność zasobów – tradycyjne
folie zastępcze są dostarczane w kasecie uzupełniającej z twardego plastiku; z naszymi foliami uzupełniającymi
potrzebujesz tylko oryginalnej kasety, która jest ponownie używana., Zakres dostawy produktu – otrzymasz 16 sztuk
folii uzupełniających firmy olalao, aromatyzowanych wiosennym zapachem (uwaga: do użycia wymagana jest
oryginalna kaseta).
zapach: Bez zapachu
marka: OLALAO
nazwa przedmiotu: olalao Folia uzupełniająca do wiaderka na pieluchy, 16 sztuk – kompatybilna z kasetami
uzupełniającymi firmy Tommee Tippee Twist & Click, Spross i Littycat (16 sztuk)
formularz pozycji: Torba



Waga opakowania 1.71 kg

Producent OLALAO

Materiał Tworzywo sztuczne

Ilość w opakowaniu 16 sztuk (wiosenny zapach)

data uruchomienia strony produktu: 2023-01-23T10:43:18.551Z
rozmiar: 16 Stück - Frühlingsduft
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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